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OGŁOSZENIE 

z dnia 6 KWIETNIA 2021 ROKU 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W OPOLU 
ul. GŁOGOWSKA 25C 

45-315 OPOLE 

 

podaje informację, iż w wyniku przeprowadzonej oceny dokumentów aplikacyjnych 

złożonych w związku z ogłoszeniem z dnia 22 marca 2021 r. o naborze  

na wolne stanowisko urzędnicze – Kierownik Wydziału Kontroli w wymiarze  

pełnego etatu dwoje kandydatów spełniło wymogi formalne zawarte  

w ogłoszeniu i zakwalifikowało się do dalszego postępowania rekrutacyjnego.  

Kandydaci nie wyrazili zgody na publikację nazwisk na stronie BIP Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Opolu, w związku z powyższym zostaną  poinformowani telefonicznie o dalszym 

etapie naboru.  

Kandydaci proszeni są o zgłoszenie się w dniu 9 kwietnia 2021 roku  

o godz. 13 00 i 1400  do Sali Konferencyjnej Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

 w Opolu przy ul. Głogowskiej 25 c, pokój nr 48 na drugim piętrze budynku na 

rozmowę kwalifikacyjną mającą na celu sprawdzenie wiedzy na temat znajomości 

regulacji prawnych związanych z funkcjonowaniem Urzędu tj.:  

 

➢ znajomości przepisów prawa, w tym w szczególności ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych, ustawy z 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych, Kodeksu postępowania administracyjnego, przepisów dotyczących 

pomocy publicznej, ustawy z 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych, 

Kodeksu pracy, ustawy z 11 lipca 2014  roku o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, 

ustawy dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia instytucjach rynku pracy;  

➢ znajomości zasad funkcjonowania EFS w tym przygotowania wniosków 

o dofinasowanie z EFS; 

➢ znajomości przepisów prawa i dokumentów programowych dotyczących Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 i Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 w zakresie wdrażania tych 

programów oraz ich kontroli i odzyskiwania nieprawidłowo wykorzystanych środków; 

➢ znajomości standardów oraz metodyki kontroli; 

➢ znajomości zasad zarządzania projektami, ich monitorowanie, kontrola i ewaluacja 

projektów współfinasowanych z EFS; 

➢ znajomości regulacji prawnych związanych z funkcjonowaniem administracji publicznej 

w tym samorządu województwa; 

➢ znajomości podstawowych terminów ustawy o rachunkowości, ustawy o systemie 

ubezpieczeń społecznych, ustawy o KRS, ustawy o swobodzie działalności 

gospodarczej; 
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➢ umiejętności  obsługi programów WORD, EXCEL; 

 

➢ umiejętności dobrej komunikacji ustnej i pisemnej, zarządzania zespołem ludzi,  

współpracy i efektywnej pracy pod presją czasu oraz umiejętności planowania 

i organizacji pracy Wydziału. 

 

Nieprzybycie w wyznaczonym terminie i miejscu oznacza rezygnację 

z dalszego udziału w naborze. 

URZĄD PRZYJAZNY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Opolu 

 

Maciej Kalski 


